共青团泉州师范学院委员会
[bookmark: _GoBack]团泉师院委〔2017〕29号

       关于开展交通文明志愿服务活动的通知
为进一步推动泉州市创建文明城市工作深入开展，增强广大师生及市民的交通文明意识，倡导广大师生及市民文明出行，树立我校文明形象，校团委决定在校门口及附近路口开展交通文明志愿服务活动。现将开展此项活动的有关事宜通知如下：
一、志愿服务活动内容
倡导文明出行风尚，培育交通文明意识；引导、辅助泉州师范学院师生、泉州师范学院附属丰泽小学学生等文明过马路；对不文明的交通现象进行劝阻。
二、工作要求
1. 每个学院轮一周（包括周六日、节假日在内），详见附录；
2. 每天上岗时间为：
早上07:30-09:00，中午11:30-12:30，下午17:00-18:30；
3. 志愿者值班地点：
校门口左右两边（各2人），校门口对面公交站牌处（2人），师院附小路口（2人），共8人；
4. 志愿者值班时需穿戴志愿者服、绶带和志愿者帽（校青协提供）；
5. 志愿者值班时要注意个人形象，认真负责，不得有玩手机等与志愿服务无关的事。
附件：交通文明志愿服务活动各学院值班安排表

                                   共青团泉州师范学院委员会
                                        2017年9月12日

 抄　送：各二级学院、校领导。
 共青团泉州师范委员会办公室            2017年9月12日印发

附件：
交通文明志愿服务活动安排表
	值班日期
	学院
	值班日期
	学院

	9月18日-9月24日
	文传
	11月13日-11月19日
	教科

	9月25日-10月1日
	数计
	11月20日-11月26日
	资环

	10月2日-10月8日
	化工
	11月27日-12月3日
	体院

	10月9日-10月15日
	工商
	12月4日-12月10日
	物信

	10月16日-10月22日
	应科
	12月11日-12月17日
	外院

	10月23日-10月29日
	美设
	12月18日-12月24日
	纺服

	10月30日-11月5日
	政发
	12月25日-12月31日
	音舞

	11月6日-11月12日
	海洋